
Uchwała Nr IX/83/2015
          Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w  sprawie  likwidacji  samorządowego  zakładu  budżetowego  o  nazwie  Miejski  Zarząd
Obiektów Służby Zdrowia w Kaliszu.

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  9 lit  h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 16 ust. 1,3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r.  o  finansach publicznych  (  Dz.  U.  z  2013 r., poz.885 z  poźn.  zm.)  uchwala  się,  co
następuje: 

§ 1
1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2015 r. samorządowy zakład budżetowy o nazwie Miejski 

Zarząd Obiektów Służby Zdrowia w Kaliszu, zwany dalej „ MZOSZ”. 
2. Zadania wykonywane dotychczas przez MZOSZ przejmie do prowadzenia samorządowy 

zakład budżetowy o nazwie Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Kaliszu.

§ 2
Do dnia zakończenia likwidacji MZOSZ prowadzi dotychczasową działalność.

§ 3
Mienie zlikwidowanego MZOSZ przejmuje Miasto Kalisz. 

§ 4
Pozostałe po likwidacji należności i zobowiązania zlikwidowanego MZOSZ przejmuje Miasto
Kalisz. 

§ 5
Czynności likwidacyjne MZOSZ przeprowadzi likwidator,  powołany przez Prezydenta Miasta
Kalisza.

§6
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                                       Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

                                                                                                                                       /…/
                                                                                                                              Andrzej Plichta



                                                           Uzasadnienie
      do Uchwały Nr IX/83/2015 

Rady Miejskiej Kalisza
                                                           z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w  sprawie  likwidacji  samorządowego  zakładu  budżetowego  o  nazwie  Miejski  Zarząd

Obiektów Służby Zdrowia w Kaliszu. 

Przedmiotem  działalności  samorządowego  zakładu  budżetowego  Miejski  Zarząd  Budynków

Mieszkalnych  jest  gospodarowanie  przekazanymi  budynkami  mieszkalnymi  oraz  lokalami

użytkowymi. Zadania realizowane dotychczas przez Miejski Zarząd Obiektów Służby Zdrowia

przejmie Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych. Likwidacja Miejskiego Zarządu Obiektów

Służby  Zdrowia  przyczyni  się  do  uzyskania  korzystniejszych  efektów  ekonomicznych  dla

Budżetu  Miasta  Kalisza.  Mając  na  uwadze  efektywne  wykorzystanie  środków  publicznych

podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione ze względów ekonomicznych oraz organizacyjnych. 

Prezydent Miasta Kalisza
                                                                                                                                     /…/
                                                                                                                           Grzegorz Sapiński


